
Le Blanc Hotel & Spa
Adresa: Località Vason 64, 38100 Vason, Itálie
Telefon: +39 0461 947457
GPS souřadnice: N 046° 2.491, E 11° 3.554 VAŠE SKUPINA

11 dospělých

CENA
5 pokojů 70 781 Kč
DPH ve výši 10 % 7 078 Kč

Cena
(za 12 hostů)

přibližně    77 859 Kč
€ 3 071,12

Dodatečné poplatky
Cena uvedená níže je přibližná cena, která může zahrnovat poplatky vycházející z maximální obsazenosti rezervované jednotky, včetně místních daní a
poplatků, které si určuje ubytování.
Městská daň  (CZK 63,38 × 12 osob ×  noci) 3 042 Kč
Celková cena
(včetně daní)

přibližně  80 901 Kč
Zaplatíte 3 191,12 EUR.

Dodatečné informace
Upozorňujeme, že doplňkové služby (např. za přistýlku) nejsou zahrnuty v ceně.
V případě nedostavení se do ubytování nebo stornování rezervace mohou být účtovány relevantní daně.
Nezapomeňte si přečíst sekci Důležité informace níže, protože může obsahovat důležité podrobnosti, které zde nejsou uvedeny.

Třílůžkový pokoj 
Jméno hosta: Alena Horálková
Počet hostů: 3 dospělí
Stravování:
Konečná cena zahrnuje snídani

Vlastní koupelna • Balkon • Výhled na hory • Toaletní potřeby zdarma • Sprcha • Trezor • Bidet •
Toaleta • Pohovka • Dřevěná nebo parketová podlaha • Ručníky • Zásuvka u postele • Pro alergiky •
Psací stůl • Zvuková izolace • Soukromý vchod • TV • Telefon • Satelitní programy • Rádio • Topení • TV
s plochou obrazovkou • Fén • Zvláště dlouhé postele (> 2 metry) • Minibar • Šatna • Koberec • Celá
jednotka se nachází v přízemí • Vyšší patra jsou dostupná výtahem • Rozkládací pohovka • Celá
jednotka je vhodná pro vozíčkáře • Detektor oxidu uhelnatého

Velikost postele: 1 jednolůžková postel (šířka 90–130 cm), 1 velká manželská postel (šířka 151–180
cm). nebo 3 jednolůžkové postele (šířka 90–130 cm)

18 355 Kč € 724
Pokoj € 658,18
DPH ve výši 10 % je v ceně. € 65,82
Městská daň ve výši 2,50 € na osobu za noc není v ceně.

Třílůžkový pokoj
Jméno hosta: Petr Křemen
Počet hostů: 2 dospělí
Stravování:
Konečná cena zahrnuje snídani

Vlastní koupelna • Balkon • Výhled na hory • Toaletní potřeby zdarma • Sprcha • Trezor • Bidet •
Toaleta • Pohovka • Dřevěná nebo parketová podlaha • Ručníky • Zásuvka u postele • Pro alergiky •
Psací stůl • Zvuková izolace • Soukromý vchod • TV • Telefon • Satelitní programy • Rádio • Topení • TV
s plochou obrazovkou • Fén • Zvláště dlouhé postele (> 2 metry) • Minibar • Šatna • Koberec • Celá
jednotka se nachází v přízemí • Vyšší patra jsou dostupná výtahem • Rozkládací pohovka • Celá
jednotka je vhodná pro vozíčkáře • Detektor oxidu uhelnatého

Velikost postele: 1 jednolůžková postel (šířka 90–130 cm), 1 velká manželská postel (šířka 151–180
cm). nebo 3 jednolůžkové postele (šířka 90–130 cm)

18 355 Kč € 724
Pokoj € 658,18
DPH ve výši 10 % je v ceně. € 65,82
Městská daň ve výši 2,50 € na osobu za noc není v ceně.

Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí nebo oddělenými
postelemi 
Jméno hosta: PAVEL ROUBÍČEK
Počet hostů: 2 dospělí
Stravování:
Konečná cena zahrnuje snídani

Vlastní koupelna • Balkon • Výhled na hory • Výhled na město • Toaletní potřeby zdarma • Sprcha •
Trezor • Bidet • Toaleta • Dřevěná nebo parketová podlaha • Ručníky • Zásuvka u postele • Pro alergiky
• Psací stůl • Zvuková izolace • Soukromý vchod • TV • Telefon • Satelitní programy • Rádio • Topení •
TV s plochou obrazovkou • Fén • Zvláště dlouhé postele (> 2 metry) • Minibar • Šatna • Koberec • Celá
jednotka se nachází v přízemí • Vyšší patra jsou dostupná výtahem • Celá jednotka je vhodná pro
vozíčkáře • Detektor oxidu uhelnatého
Velikost postele: 1 velká manželská postel (šířka 151–180 cm) nebo 2 jednolůžkové postele (šířka 90–
130 cm)

13 716 Kč € 541,04
Pokoj € 491,85
DPH ve výši 10 % je v ceně. € 49,19
Městská daň ve výši 2,50 € na osobu za noc není v ceně.

Potvzení rezervace
ČÍSLO REZERVACE: 4050.150.034
KÓD PIN: 6838

PŘÍJEZD

3
BŘEZEN
Neděle

 16:00–23:30

ODJEZD

7
BŘEZEN
Čtvrtek

 08:00–10:00

POKOJE

5
 

/
NOCI

4



Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí nebo oddělenými
postelemi
Jméno hosta: Jiří Vaněk
Počet hostů: 2 dospělí
Stravování:
Konečná cena zahrnuje snídani

Vlastní koupelna • Balkon • Výhled na hory • Výhled na město • Toaletní potřeby zdarma • Sprcha •
Trezor • Bidet • Toaleta • Dřevěná nebo parketová podlaha • Ručníky • Zásuvka u postele • Pro alergiky
• Psací stůl • Zvuková izolace • Soukromý vchod • TV • Telefon • Satelitní programy • Rádio • Topení •
TV s plochou obrazovkou • Fén • Zvláště dlouhé postele (> 2 metry) • Minibar • Šatna • Koberec • Celá
jednotka se nachází v přízemí • Vyšší patra jsou dostupná výtahem • Celá jednotka je vhodná pro
vozíčkáře • Detektor oxidu uhelnatého

Velikost postele: 1 velká manželská postel (šířka 151–180 cm) nebo 2 jednolůžkové postele (šířka 90–
130 cm)

13 716 Kč € 541,04
Pokoj € 491,85
DPH ve výši 10 % je v ceně. € 49,19
Městská daň ve výši 2,50 € na osobu za noc není v ceně.

Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí nebo oddělenými
postelemi
Jméno hosta: Marta Novotná
Počet hostů: 2 dospělí
Stravování:
Konečná cena zahrnuje snídani

Vlastní koupelna • Balkon • Výhled na hory • Výhled na město • Toaletní potřeby zdarma • Sprcha •
Trezor • Bidet • Toaleta • Dřevěná nebo parketová podlaha • Ručníky • Zásuvka u postele • Pro alergiky
• Psací stůl • Zvuková izolace • Soukromý vchod • TV • Telefon • Satelitní programy • Rádio • Topení •
TV s plochou obrazovkou • Fén • Zvláště dlouhé postele (> 2 metry) • Minibar • Šatna • Koberec • Celá
jednotka se nachází v přízemí • Vyšší patra jsou dostupná výtahem • Celá jednotka je vhodná pro
vozíčkáře • Detektor oxidu uhelnatého

Velikost postele: 1 velká manželská postel (šířka 151–180 cm) nebo 2 jednolůžkové postele (šířka 90–
130 cm)

13 716 Kč € 541,04
Pokoj € 491,85
DPH ve výši 10 % je v ceně. € 49,19
Městská daň ve výši 2,50 € na osobu za noc není v ceně.

 Důležité informace
Při rezervaci rodinného pokoje prosím sdělte hotelu věk dětí.
V reakci na situaci týkající se koronaviru (covid-19) platí v tomto
ubytování v současné době dodatečná bezpečnostní a hygienická
opatření.
Z důvodu koronaviru (covid-19) je povinné nosit roušku ve všech
společných vnitřních prostorách.
Informujte prosím Le Blanc Hotel & Spa o svém předpokládaném čase
příjezdu předem. Tuto informaci můžete napsat do políčka pro zvláštní
požadavky při rezervaci nebo se obraťte přímo na ubytování.
Kontaktní údaje jsou uvedeny v potvrzení rezervace.

 Podmínky
Toto jsou hotelové podmínky. Mohou se měnit podle typu pokoje,
proto si prosím zkontrolujte také popis pokoje.
Parkování

Veřejné parkování je možné zdarma v areálu hotelu (rezervace
není nutná).
Bezdrátové internetové připojení je dostupné v celém hotelu
zdarma.

 Zvláštní požadavky
“This guest would like the rooms in this booking to be close together if possible.”

Potřebujete pomoc?
Rezervaci si můžete kdykoliv prohlédnout, změnit nebo zrušit
prostřednictvím: your.booking.com
Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, můžete se obrátit na
Le Blanc Hotel & Spa přímo: +39 0461 947457
Nebo nás kontaktujte telefonicky. K dispozici jsme 24 hodin
denně:
Místní telefonní číslo: 239018307
Ze zahraničí nebo z Itálie: +420 239018307
Cestujte bez starostí
Více informací o bezpečném cestování si přečtěte na naší stránce
Důvěra a bezpečnost – centrum informací.
Vaše bezpečnost je Naší prioritou. V případě nouze během dovolené
volejte na číslo 112, kde se můžete spojit s policií, hasiči nebo
záchrannou lékařskou službou. Toto číslo funguje ve většině
evropských zemí a volání na něj je zdarma.
Zde najdete další telefonní čísla pro tísňová volání, ať můžete být
během svého pobytu v Itálii bez obav.

 Tato stránka obsahuje nejdůležitější informace týkající se Vaší rezervace. Může být použita pro check-in v ubytování Le Blanc Hotel & Spa. Další informace naleznete v
potvrzovacím e-mailu zaslaném na adresu roubicek@rst.cz.

https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=304142&label=gen173nr-1FCA4oggI46AdIBVgEaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQHoAQH4AQOIAgGoAgO4Au7R8q4GwAIB0gIkN2ViMzM0MWQtMmQwMS00ZTcxLTljNDAtYzZkMTg3NjdlMWQ52AIF4AIB&sid=a5e8fa4942f72071ad3b0665fab12dbc&utm_medium=web_cpage&utm_source=rc_link#safety-tips
https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=304142&label=gen173nr-1FCA4oggI46AdIBVgEaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQHoAQH4AQOIAgGoAgO4Au7R8q4GwAIB0gIkN2ViMzM0MWQtMmQwMS00ZTcxLTljNDAtYzZkMTg3NjdlMWQ52AIF4AIB&sid=a5e8fa4942f72071ad3b0665fab12dbc&utm_medium=web_cpage&utm_source=epn_link&cc1=it&utm_campaign=NAFLSRbWNPdQBTDeXNOAVdNHWTRTfIZKe

